65
■ MARQUAGE
Modèle
Capacité
Tension nominale
Date - Code
■ MARKING
Model

Isolement entre bornes réunies et masse x100 MΩ Insulation between leads and case
Autres caractéristiques voir page 63 For other characteristics see page 63
■ EXEMPLE DE CODIFICATION
À LA COMMANDE
L ±2
DX21  L+4
D=25  L+8
D
±0
,5
1 40
W
+ -
■ HOW TO ORDER
Type
Appellation
commerciale
EP 33
Capacitance
Capacité
3300 µF
Rated voltage
(VDC)
Tension
nominale (VCC)
40 V
■ VALEURS DE CAPACITÉ ET DE TENSION ■ CAPACITANCE VALUES AND RATED VOLTAGE
Toute valeur intermédiaire est exécutée dans les dimensions de la valeur immédiatement supérieure Any intermediate value is made in the dimensions of the next higher value
EP 31 et EP 33 Modèles CO 31 et CO 33 (de la norme NF C 83110)
Models CO 31 and CO 33 (as per French NF C 83110 standard)
Tangente de l’angle de pertes à 100 Hz
Dissipation factor at 100 Hz
(%)
Tension/Voltage
EP 31 EP 33URC (VCC)
6,3/8 24 -
10/12 18 23/38
16/20 18 18/31
25/30 10 16/26
40/48 8 12/15
63/76 7 10/12
100/125 7 10
160/200 10 10
250/300 - 10
350/450 - 10
D
W
+10%
- 0,05
X18 x21
0,8 1
±0,5
(1) RS : Résistance série typique à 100 Hz en Ω (1) RS : Typical series resistance at 100 Hz in Ω
(2) Z : Impédance max. à 100 kHz en Ω (EP 31) (2) Z : Max. impedance at 100 kHz in Ω (EP 31)
: Impédance max. à 10 kHz en Ω (EP 33) : Max. impedance at 10 kHz in Ω (EP 33)
(3) If : Courant de fuite après une polarisation de 5 mn sous URC à 20°C max. en µA (3) If : Leakage current after 5 mn polarization under URC at 20°C max. in µA
(4) IRA : Courant efficace admissible en mA à 100 Hz et 85°C (4) IRA : Permitted RMS current in mA at 100 Hz and at 85°C
Tolérances sur capacité/Capacitance tolerances (- 10% + 50%)
6,3 VCC / 8 VCC
EP 31  -  EP 33
D L RS (1) Z (2) I f (3) IRA (4)
10 VCC / 12 VCC
D L RS (1) Z (2) I f (3) IRA (4)
16 VCC / 20 VCC
D L RS (1) Z (2) I f (3) IRA (4)
25 VCC / 30 VCC
D L RS (1) Z (2) I f (3) IRA (4)
40 VCC / 48 VCC
63 VCC / 76 VCC 100 VCC / 125 VCC 160 VCC / 200 VCC 250 VCC / 300 VCC 350 VCC / 450 VCC
D L RS (1) Z (2) I f (3) IRA (4)
10 µF
15
22